éﬂﬁ}ﬁﬁg A , R de = : %%; et Qulstsions, il Urtuoni  Jatl Sieucc
STRUTTURALI Lt @ 08
=UROPEl & 14-20280

par i wntd in materin of odilizia
senfurtice, per bn gestinne del fnadi wtruturali per :
Pivonarione o per Pionoeagionrs digitale
Uticic ¥

ISTITUTO COMPRENSIVD STATALE D1 ASOLO

{scuola infanzia-primaria-secondaria di 1° grado per i comuni di ASOLO — CASTELCUCCO — MONFUMO}
Via Forestuzzo, 65 - 31011 ASOLO (Treviso) Cod. Fiscale 83005830260 - Codice Meccanografico TVIC83000G

&8n. 0423/952700 n. 0423/952102 E-mail; fvic83000q@istruzione.it — Sito Web: www.icasolo.gov.it

Prot. 01932/A03/A Asolo, 15/01/2019

Agli atti dell’Istituto
Al Direttore dei Servizi GG.AA.
ALL’Albo online

Oggetto: Determina Dirigenziale accettazione domande di messa a
disposizione per stipula contratti a tempo determinato a.s.
201872019 presso I'L.C. di Asolo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO -

VISTO il D.M. n.131/2007 "Regolamento per il conferimento di supplenze al personale
docente ed educativo e ATA”;

CONSIDERATA la possibilita di dovere provvedere alla stipula dei contratti a tempo
determinato di questa istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno;

VISTO il servizio incluso nel contratto stipulato con la ditta MADISOFT
Amministrazione Digitale anno solare 2019;

DETERMINA

che dal 15/01/19 saranno accettate esclusivamente le domande di messa a
disposizione per l'a.s. 2018/2019, sia per il personale Docente sia per il personale
ATA, pervenute mediante la compilazione del form on-line accessibile al sito
www.icasolo.gov.it, menl laterale sinistro, Aree Tematiche, voce Messa a
Disposizione (MAD).

Le domande inviate in modo difforme da quanto indicato non saranno prese in
-considerazione.

{responsabile del’istruttoria a.a. Adriana Santi}



